ad nos ex parte dilecti et lldelis nostri Hugonis de Nevill' graviter con-

querentis quod vos, occasione quarumdam transgressionum quas nuper

factas invenistis, ut dicitur, in foresta nostra de partibus Huntend', aucto-

ritate vestra propria ballivos ipsius de foresta predicta, cujus custodia

ad ipsum Hogonem de voluntate nostra pertinere dinoscitur, amovistis

et ipsum de balliva sua nobis inconsultis dissaisivistis, licet per vos ipsos

talia erga ipsum fidelem nostrum nulla racione facere debulssetis; cum
etsi per se ipsum rel per ballivos suos in predicta foresta nostra

aliquid trausgressus fuerit propter quod ad tempus baliivam suam deme-

ruerit, ad nos ipsos specialiter pertineat transgressionem ipsius emendare.

Et idee vobis mandamus quod amotis omnibus servientibus et ballivis

vestris, si quos in balliva ipsius posuistis, ipsi H. baliivam suam sine

diflBcultate plene restituatis. Teste me ipso apud Basingestok', xiiij die

Aprilis, anno regni nostri xiiij.

Pro Reginaldo de Cunde.—Mandatum est justiciariis de Banco quod
assisam de morte antecessoris quam Willelmus de Coleviil' aramiavit coram

juaticiaiiib itinerantibus in comitatu Sussex' versus Regiualdum de Cunde
de feodo dimidii militis cum pertinentiis in Dicheling', et que postea posita

fuit coram eis, ponant in respectum, quamdiu predictus Reginaldus fuerit

cum Nicholao de Molis in servicio suo in partibus transmarinis. Teste

rege apud Wintoniam, xv die Aprilis. Per S. de Sedgrave.

Pro Matheo de Haversegh' et Willelmo filio Willebni.—Quia per

inquisiciones quas rex fieri fecit, constat regi quod v s. redditus cum per-

tineutiifi, que fuerunt Ricardi Brian* in Noting' qui fugit pro morte

hominis, extiterunt in manu regis per unum annum et j diem, et quod

ipee redditum ilium tenuit de Matheo de llaversech', et quod idem Ricardus

tenuit in eadem villa duo mesuagia de hereditatc Willelmi filii Willolmi

filii Maynard' in cu.stodia ipsius Ricardi Brian' existi'Utis, et unara acram

terre cum iK-rlinentiis in eadem villa de niaritagio Alicic uxoris ipsius

Ricardi ; mundalum eat vicecomiti Noting' quod de predictis v s. redditus

cum iKjrtinontii.s predicto Matheo, et do predictis diiobus mesuagiis cum
pertioentii.>i '\\m Willelmo fUio Willelmi, et de predictii acra terre cum
pertinentiis ipsi Alicie plenam tiaisiiuim habere faciat. 'J'esto rege ut

sapra.

I'm Alaruj de fJndon'.—MoiiHtravit regi AlauuH do Lindun' cum
finem fcci.v»--! cum rege per x nuirca.s pro habt-iida liceolia regis quod
pf>Miit clauden; \}oncuax nuuin que voeatur Lu Lunde du Enlun' et part-um